Auftrag zu bewertenden Flurstückes 22 Flur 35 Gemarkung 

Schwege Gemeinde Bohmte aus dem Grundbuchbezirk Schwege Blatt 1280 wurde 

vom Unterzeichner per 30.10.2021 zum Wertermittlungsstichtag 06.07.2021 unter 

Berücksichtigung aller wertbestimmenden Faktoren mit  

rd. 291.500, -- Euro 

in Worten zweihunderteinundneunzigtausendfünfhundert Euro  

festgestellt. 

Dieses Kurzgutachten wurde unparteiisch nach bestem Wissen und Gewissen auf der 

Grundlage des Sachverständigeneides und der mir ausgehändigten Unterlagen und 

Auskünfte erstellt. 

Bissendorf, 30.10.2021